Andrzej Grodek, jego uczeń, w artykule *Konstanty Krzeczkowski jako bibliotekarz*, charakteryzuje zaangażowanie, z jakim poświęcał się Krzeczkowski pracy kierownika biblioteki Szkoły Wyższej Handlowej.

Konstanty Bronisław Krzeczkowski urodził się 6/18 lutego 1879 roku w Guzowie koło Żyrardowa, parafia Wiskitki, w powiecie błońskim guberni warszawskiej jako najmłodszy z pięciorga rodzeństwa. Ojciec, Eustachy, pochodził z niezamożnego ziemiaństwa, posiadał średnie wykształcenie i był urzędnikiem cukrowni w Guzowie.